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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. [Opis Naziv [  oB [Mmjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 01.10.2024. ULAZNI RACUNI-395 [OTP BANKA [ 52508873833 [SPLIT [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 83,16
[ 01.10.2024. [ULAZNI RACUNI-396 [oTP BANKA | 52508873833 [SPLIT | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 6,53]
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-361 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 73,00]
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-358 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 31,54 |
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-357 [GRAD sPLIT | 78755598868 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 255,00 |
[ 02.10.2024. [uLAZNI RACUNI-389 [SAUBERMACHER EKP | 16933460117 [SPLIT ; | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 18,75]
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-388 [coroNA copPY [ 23495584640 |[KASTEL SUCURAC | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 371.88]
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-394 [2Iva voDA | 86255713939 [ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 74,98 |
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-362 [BENDIC PAPIR | 38644175459 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 655,00 |
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-385 [TomMmy | 00278260010 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 132,98
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-391 [ATESTI | PROCJENA | 31825851448 |KASTEL NOVI | 3239 [OSTALE USLUGE | 75,00]
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-390 [ELECTRONIC SECURITY SPLIT | 51332692930 [SPLIT [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 59,73 ]
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-386 [FORTIFIKACIJE SIBENIK [ 24569480917 [SIBENIK [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 51,20]
[ 02.10.2024. JULAZNI RACUNI-406 [MAT OBRT ZA PODUKU | 96946541215 | ZAGREB [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 6,00]
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-407 [MAT OBRT ZA PODUKU | 96946541215 [ZAGREB [ 3239 |OSTALE USLUGE [ 30,00]
[ 02.10.2024. [ULAZNI RACUNI-408 [MAT OBRT ZA PODUKU | 96946541215 |ZAGREB [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 6,00]
[ 02.10.2024. [TEMELJNICA-44 [DJELATNICI l1l. GIMNAZIJE | - [sPLIT [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 132,98 |
[ 02.10.2024. [TEMELJNICA-44 [DJELATNICI lll. GIMNAZIJE I - [spuT [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 41,00
[ 04.10.2024. JuLAZNI RACUNI-400 [EisTOCA | 38812451417 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 225,06 |
[ 04.10.2024. [uLAZNI RAGUNI-405 [GRAD SPLIT | 78755598868 [SPLIT ; [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 255,09
[ 04.10.2024. JULAZNI RACUNI-410 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT . [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 31,54 ]
[ 04.10.2024. [ULAZNI RACUNI-411 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 | VELIKA GORICA | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 3,70
[ 04.10.2024. [ULAZNI RACUNI-437 [FERIVI | 13270123807 | TENJA | 3227 [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 157,25
[ 04.10.2024. [PRIEVOZ 972024 | _ 4 [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 1.909,56 |
[ 07.10.2024. [ULAZNI RAGUNI-438 [FERIVI [ 13270123807 [TENJA | 3227 [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA _ 119,00 |
[ 07.10.2024. [ULAZNI RACUNI-435 [GRADA [ 70571833346 | SOLIN [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\[ 48,10]
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[ 07.10.2024. [ULAZNI RAGUNI-450 [DUBROVNIK SUN | 60174672203 [ DUBROVNIK | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 300,30
[ 07.10.2024. [ULAZNI RACUNI-439 [SUNCE HOTELI | 06916431329 [ZAGREB | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 106,00 |
[ 08.10.2024. [STRUGNI ISPITI PROLJECE 2024 [ [ | [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 98,76 |
[ 08.10.2024. [STRUENI ISPITI PROLJECE 2024 | ] [ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31,43 ]
[ 08.10.2024. [STRUCNI ISPITI PROLJECE 2024 [ | | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 26,85 |
[ 08.10.2024. [STRUCNI ISPITI PROLJECE 2024 [ | _ [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 25,91
[ 08.10.2024. [ULAZNI RACUNI-412 [Tommy | 00278260010 [SPLIT . | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 19,46 |
[ 09.10.2024. [STRUGNI ISPITI PROLJECE 2024 | [ [ ) [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 157,74
[ 11.10.2024. JuLAZNI RACUNI-403 [VODOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [SPLIT | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 192,67 |
[ 11.10.2024. [ULAZNI RACUNI-420 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 [RACUNALNE USLUGE T 73,00
[ 11.10.2024. [ULAZNI RACUNI-423 [TEDI | 056142162244 [SPLIT _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 66,00
[ 11.10.2024. [uLAZNI RACUNI-416 [BRKOMAX [ 03582975940 [KASTELGOMILICA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 243,00
[ 11.10.2024. [ULAZNI RACUNI-419 V.B.Z. d.o.0. | 35632925066 |ZAGREB . | 4241 |KNJIGE [ 43,42 |
[ 11.10.2024. JuLAZNI RACUNI-401 [FINA | 85821130368 [SPLIT [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 1,66]
[ 11.10.2024. [ULAZNI RACUNI-417 [KAPA SVIJET HIGIJENED.O.O. | 06548374997 [SPLIT [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 135,25 ]
[ 11.10.2024. [ULAZNI RACUNI-415 |[KAPA SVIJET HIGIJENED.O.O. | 06548374997 [SPLIT [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 364,44 |
[ 11.10.2024. [ULAZNI RACUNI-404 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGWA | 1.432,53 |
[ 11.10.2024. JULAZNI RACUNI-402 [HT | 81793146560 |ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 98,02]
[ 11.10.2024. [ULAZNI RACUNI-418 [MALA ZVONA | 43174632631 [ZAGREB | 4241 [KNJIGE [ 20,00
[ 11.10.2024. [ULAZNI RACUNI-421 [Tommy | 00278260010 [SPLIT | 32909 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 11,86
[ 11.10.2024. [ULAZNI RACUNI-424 [BIPA | 66498917936 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 16,00 |
[ 11.10.2024. JuLAZNI RACUNI-452 [HOTELI ZADAR D.D. [ 406994882950 | ZADAR . | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA [ 213,00 |
[ 14.10.2024. JULAZNI RACUNI-425 [ENIGMATSKI KLUB | 60357128753 [SPLIT [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 162,00 |
[ 14.10.2024. JULAZNI RACUNI-414 [OBRT ZA CVJECARSTVO ANA [ 89714471001 [SPLIT . [ 32909 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 50,00]
[ 14.10.2024. JULAZNI RACUNI-413 [TomMmy | 00278260010 [SPLIT | 3299  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 28,34 |
[ 14.10.2024. JULAZNI RACUNI-422 [om | 94124811986 [ZAGREB . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 4,50]
[ 14.10.2024. [ULAZNI RACUNI-432 [HRV. PRIROD.DRUSTVO | 10231970131 |ZAGREB [ 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA _ 90,00
[ 15.10.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI 1ll. GIMNAZIJE _ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 54,90 |
[ 15.10.2024. JuLAZNI RACUNI-427 |[ENIGMATSKI KLUB | 60357128753 [SPLIT | 3239 [OSTALE USLUGE [ 3,00]
[ 16.10.2024. JULAZNI RACUNI-426 |[ENIGMATSKI KLUB | 60357128753 [SPLIT | 3239 [OSTALE USLUGE [ 3,00
[ 16.10.2024. JULAZNI RACUNI-434 [Tommy | 00278260010 [SPLIT . | 3299 |[OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 13,99
[ 18.10.2024. JULAZNI RACUNI-433 |[AGRAM LIFE | 18742666873 [ZAGREB . | 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 3.822,48|
[ 21.10.2024. JULAZNI RACUNI-397 [PETROL | 755550985023 | ZAGREB [ 3223 [ENERGWA [ 9.231,38]
[ 21.10.2024. JULAZNI RACUNI-398 [PETROL | 755550985023 [ZAGREB ; | 3223 [ENERGIA [ 9.939,84|
[ 23.10.2024. JULAZNI RACUNI-457 [TEPIH CENTAR | 82118227192 [ZAGREB . [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 249,00 |
[ 24.10.2024. JULAZNI RACUNI-442 [RICO TRADE | 89267095721 |SPLIT . [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 36,61 |
[ 25.10.2024. JULAZNI RACUNI-444 [PHYTO PHARMA | 36812541880 [SPLIT [ 3227 [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA _ 23,90
[ 25.10.2024. [ULAZNI RACUNI-441 |[A-kuD D.0.0. | 27579289845 [SPLIT [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 10,80
[ 26.10.2024. JULAZNI RACUNI-445 |RETES | 69707629876 [SPLIT | 3239 [OSTALE USLUGE [ 6,00]
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[ 26.10.2024. [ULAZNI RACUNI-443 [BAUHAUS [ 71642207963 [SPLIT | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 84,93 |
[ 28.10.2024. [ULAZNI RACUNI-431 [UDRUGA HRV.SREDNJOS.RAVNATELJA [ 75780877561 |ZAGREB [ 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 70,00 |
[ 28.10.2024. [ULAZNI RACUNI-446 [A4 | 13281121851 [KASTELGOMILICA [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 415,00
[ 28.10.2024. [ULAZNI RACUNI-428 [cEZE | 50672992582 [ZAGREB [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 37,34]
[ 28.10.2024. [ULAZNI RACUNI-451 [BEST IN ENGLISH _ - [PRAGUE | 3239 [OSTALE USLUGE [ 65,00 |
[ 28.10.2024. [ULAZNI RACUNI-447 [MAT OBRT ZA PODUKU | 96946541215 [ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE [ 45,00
[ 28.10.2024. [ULAZNI RACUNI-448 [INTERSPORT | 10045107278 [SPLIT [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 426,88 |
[ 28.10.2024. [uLAZNI RACUNI-430 [FALCON D.0.0. | 36879422416 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 106,48 |
[ 28.10.2024. JuLAZNI RACUNI-429 [ATESTI I PROCJENA | 31825851448 [KASTEL NOVI | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 243,75 |
[ 28.10.2024. [ULAZNI RACUNI-436 [ZIvavopa | 86255713939 [ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 60,90 |

[ Ukupno: 33.816,44|
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